



	<p>toimuvate ülejutustega nii tänavate aladel kui ka kavandatavatel elamualadel. Naiivne on arvata, et ekstreemsed ilmastikuolud jätavad Tartu linna puutumata ja mõjutamata.</p> <p>Täiendav ettepanek avalikul väljapanekul oleva "Ettepanekud Tartu linna arengukava 2018-2025 muutmissettepanekud" osas.</p> <p>Ennekõike nn Sanatooriumi park, mille osas on Keskkonnaameti tellimisel valminud "Tartu Sanatooriumi pargi seisundi ja looduskaitseliste väärtuste eksperthinnang. Töö nr 21056MT2. Ettepaneku tulemusel peaks tekkima kaks täiendavat rida ka eelarvestrateegiasse.</p>	
3. Lisada eelarverida linna rohealade teemaplaneeringu koostamiseks.	<p><b>Irja Alakivi</b></p> <p>Üldplaneeringuga antud ülesanne on juba 7 aastat täitmata.</p>	<p><b>Selgitus.</b> Tegemist on tegevuskuluga. Sellise detailsusastmega kulused eelarvestrateegias ei kajastata. Linn märgib, et rohealade analüüsi ja arendamisega tegeletakse läbi erinevate projektide ja üld- ning detailplaneeringute koostamise pidevalt. Vajaduse ilmnemisel on võimalus erinevate strateegiliste dokumentide koostamise raames rohealadid veelgi põhjalikumalt käsitleda.</p>
4. Täpsustada Ujula tänava investeeriguteks kavandatavate vahendite eraldised ja lisada analüüsid, ekspertiisid, eelprojektid vms. - kõik, mis on vajalik investeeringute vajaduse ja mahtude üle teadmistepõhjaliseks otsustamiseks.	<p><b>Irja Alakivi</b></p> <p>Linna eelarvestrateegia aastateks 2022-2025 on pealiskaudne, ei ole kõigi eelarve-ettepanekute osas läbipaistev ning ei ole võimaldanud linna kavatsustes ega eelarvevahendite jagamise põhjendatuses piisavat selgust saada. Juhin siinjuures tähelepanu eelarveridadele, mis puudutavad Ujula tänava pikendust. Kõik seda puudutav vajab detailsemat lahtikirjutamist ja linkide lisamist üldplaneeringuga kavandatavale, tehtud uuringutele ja selgitusi veel vajalikele uuringute ning ekspertiiside osas ning keskkonnamõju hindamise vajalikkust.</p>	<p><b>Selgitus.</b> Eelarvestrateegias on vastav rida välja toodud. Arengukava annab üldised suundumused. Analüüsid ja ekspertiisid ei vaja täpsustavat väljatoomist.</p>
5. Roosi tn 16 värava esine sissesõidu lahendus oli jäetud promenaadi ehitusprojektis lahendamata (sissesõiduvärava asukoht oli korrektselt kajastamata). Ülekäiguraja liiklusmärk oli	<p><b>Aivar Karus</b></p>	<p><b>Selgitus.</b> Tegemist ei ole eelarvestrateegia tasandi küsimusega. Linnavalitsus võtab ettepaneku menetlusse.</p>

<p>planeeritud sissesõidu ette. Märkasime seda märgi paigalduse hetkel ja palusime ehitajal see märk paigaldada nii, et see ei takistaks sissesõitu, aga ehitaja oli nõus märgi asukohta nihutama vaid paarkümmend sentimeetrit ja sissesõidu ala on seetõttu jätkuvalt liiga kitsas.</p>		
<p>6. Promenaadi kivisillutis on kortermaja (Pikk 2) väljasõidu juures ära vajunud, näotu ning võib teatud kergliiklejatele olla ohtlik.</p>	<p><b>Aivar Karus</b></p>	<p><b>Selgitus.</b> Tegemist ei ole eelarvestrateegia tasandi küsimusega. Linnavalitsus võtab ettepaneku menetlusse.</p>
<p>7. Roosi tn 16 kinnistu juures oleva veevõtukoha ümbruse kivisillutis on samuti ära vajunud ja näeb väga kole välja.</p>	<p><b>Aivar Karus</b></p>	<p><b>Selgitus.</b> Tegemist ei ole eelarvestrateegia tasandi küsimusega. Linnavalitsus võtab ettepaneku menetlusse.</p>
<p>8. Veevõtukraani ümbrise välimus on muutunud aastatega koledaks (värvist ära). Promenaadi ääres olevad kõrrelised ei läinud kasvama ja nüüd on seal umbrohupeenrad. Võiks planeerida mingid teistsugused taimed.</p>	<p><b>Aivar Karus</b></p>	<p><b>Selgitus.</b> Tegemist ei ole eelarvestrateegia tasandi küsimusega. Linnavalitsus võtab ettepaneku menetlusse.</p>
<p>9. Promenaadi serva paigutatud servapostid mitmes kohas viltu vajunud või üldse puudu.</p>	<p><b>Aivar Karus</b></p>	<p><b>Selgitus.</b> Tegemist ei ole eelarvestrateegia tasandi küsimusega. Linnavalitsus võtab ettepaneku menetlusse.</p>

<p>10. Promenaadi äärsed prügikastid tuleks muuta linnukindlaks, et linnud ei saaks sealt prügi välja õngitseda.</p>	<p><b>Aivar Karus</b></p>	<p><b>Selgitus.</b> Tegemist ei ole eelarvestrateegia tasandi küsimusega. Linnavalitsus võtab ettepaneku menetlusse.</p>
--	---------------------------	--